Heyn. Hom. 4, 484. 6, 255. 8, 683. Schutz. ad Hoogeve. 630. Ed. 2. *Ei δη*, Quandoquidem, Paus. 372. Siquidem, ad Od. Γ. 376. *Eίπερ*, Mnasalc. 14. Heyn. Hom. 5, 488. 6, 624. 643. 7, 603. 8, 255. II. 10. 115. ad Herod. 468. Toup. Opusc. 2, 111. Cum subj., II. Α. 81. Λ. 116. M. 223. 245. Conf. c. αἰτεῖν, Heyn. Hom. 8, 77. ; cum εἴτως, Schneid. ad Anab. 106. De constr., Heyn. Hom. 5, 176. 178. 696. Elliptice positum, Boeckh. in Plat. Min. 149. *Eίπερ* et *eι καὶ*, Heyn. Hom. 6, 624. *Eίπερ ἀντί*, Valck. Hipp. p. 264. (222.) Etiamsi, Heyn. Hom. 4, 455. *Eίπερ πάροτε*, Aristoph. Ep. 302. *Eίπερ ἄρα*, Lucian. 2, 26. Plut. Mor. 1, 445. *Eίπερ καί*, Heyn. Hom. 4, 174. 336. 455. 673. 7, 187. *Eίπερ τε*, ib. *Eίπερ ἐστι*, Heind. ad Plat. Phædr. 302. *Eίπερ τις ἀλλός*, Lucian. 1, 621. *Eίπερ —η —*, Gioven. ad Liv. Fragm. p. 40. *Ei γαρ*, 5, 478, 6, 461. ad II. N. 485. Musgr. Or. 1614. Brunck. ad CEd. T. 80. Mær. 161. et n., Valck. Hipp. p. 185. In interrog., Paul. Sil. 77. Utinam, Jacobs. Anim. 164. Anth. 11, 323. Markl. Suppl. 1145. Brunck. Apoll. Rh. 192. Heyn. Hom. 5, 510. *Ei, ei γαρ*, Utinam, Valck. Phœn. p. 284. ad Mær. 161. ad Xen. Eph. 200. Ilgen. Hymn. 207. ad Herod. 597. : Brunck. ad Eur. Or. p. 200. :—'Ei γαρ, Utinam. Istud ei per apocopen ab εἴθε factum, et accentum retinet. Sane in membran. sic semper scriptum. In al γαρ, quod idem est, sed Δωρικὸν, accentum appingunt: quidui in ει? Quandoque etiam simplex ει idem valet quod ει γαρ, ut infra 1177. et Ἀesch. S. c. Th. 265. αἰτουμένῳ μοι κούφον ει δοῖς τέλος: ubi recte vetus. glossa exp. εἴθε.' Add. eund. Brunck. ad Ἀesch. Prom. 152. Toup. Opusc. 1, 418. De accentu, Schweigh. Præf. ad Soph. CEd. T. *Ei μή*, ad Charit. 92. De constr., Zeun. ad Xeu. K. Π. 161. 258. Herod. 672. Plato Ion. p. 10. Iph. A. 1240. ad Xen. Mem. 1, 2, 52. Heyn. Hom. 5, 38. Cum conj., Plut. Mor. 1, 235. In Plutarcho talis constr. me non offendit. *Ei μή —ον —*, Wess. ad Herod. 231. *Ei μή, ei οὐ*, Schneid. ad Anab. 58. *Ei οὐκ ἔχεις* non minus recte dicitur quam ei μή ἔχεις: illud est ei ει οὐκ ἔχων: hoc, ei μή ει ἔχων. *Tι δὲ, ei μή*, Zeun. ad Xen. K. Π. 61. : II. 5, 214. ἀπ' ἐμεῖο κάρη τάμοι ἀλλόγριος φῶς, *Ei μή —θείην*, ubi v. Heyn. 5, 38. 39. : Coray Theophr. 266. :—'On sait que la particule ει ou ει μή, placée après le verbe θαυμάζειν, équivaut souvent aux particules οὐ ou οὐτι μή.' Hoogeve. Partic. Gr. 227. 782. Lips." Schæf. MSS.]

¶ *Eίτε*, Sive. Aristoph. N. (1481.) *Kαὶ μοι γενοῦ* γυμβούλος *εἴτε* αὐτὸν γραφὴν Διωκάθω γραψάμενος, *εἴθε* σι τις σοι δοκεῖ. Interdum dicitur *είτε*, et in altero membro *είτε* καὶ μή. Plato tamen dixit in Epist. *Είτε ἀρκεῖ καὶ ει μή*. Nonnunquam vero additur οὖν, quod abundat. Plato Apol. Δαιμόνια φῆς με νομίζειν καὶ διδάσκειν *εἴτε* οὖν καὶ νὰ, *είτε* παλαιά: ibid. *Είτε οὖν* ἀλλθὲς, *εἴτε* οὖν ψεύδος. "Αἴτε, Dor. pro "είτε, Sive. Phanias Epigr. Αἴτε σύνγενες κύρωτοι με—*λανοντίδας*, αἴτε τιν<sup>τ</sup> ἀγρεῖς Μόρμυρον." [“*Eίτε*, Apoll. Rh. 2, 46. Schrader. Obss. 24. Jacobs. Anth. 10, 178. Palladas 4. et Jacobs. Schol. ad Plutum p. 142. T. H. p. 192. Heyn. Hom. 6, 192. 7, 639. Valck. Diatr. 42. Etsi, Et si, Coray in Thuc. par Levesque 3, 270. Conf. c. οὐτε, ad Diod. S. 2, 437. *Eίθε* et *είθε* conf., Boeckh. in Plat. Min. 172. De constr., Epigr. adesp. 443. Seq. ει δὲ, Heind. ad Plat. Apol. p. xix. *Ei τι οὖν*, Lucian. 3, 617. ad 642. Erf. ad Soph. Aj. p. 359. *Eίτουν*, Matth. Anecd. 1, 24. *Είτε οὖν* —*είτε οὖν* —*είτε* —, Brunck. ad Ἀesch. Prom. 446. *Είτε* —*είτε*, Xen. Mem. 2, 1, 21. 28. ad Charit. 279. Valck. Hipp. p. 283. *Είτε* —*είτε* —*η* —*η* —, Eur. Hipp. 142." Schæf. MSS.]

¶ *Eίθε*, Utinam. Od. Ζ. (468.) *Eίθε* ὡς ἡβώσιμη, Utinam ita ætate vigerem. Et Phocyl. (30.) *Eίθε* δὲ μή χρηστοῖς. Sic Plato Phædro, εἴθε γράψειν, Utinam scriberet. Jungitur et indic., ut Xen. (Ἀπ. 1, 2, 46.) *Eίθε* σοι τότε συνεγενόμην, οὐτε δεινότατος σαντοῦ ταῦτα μόσθια. Aristoph. (N. 24.) *Eίθε* ἔξεκόπην. Lucian. Καὶ εἴθε γε κανέκεινον εἰς κάρον ην πιεῖν οἴνον. Jungitur et infin., ut Phocyl. (40.) *Eίθε* σε μή θνητοῖσι γενέσθαι πῆμα ποθεινόν. Sic Epigr. *Eίθε* με πλάξε-

α σθαι. Sed interdum inseritur in hac constr. ὅφελε: ut *Eίθε* ὡφελ' ή προμήστρι ἀπολέσθαι κακῶς, Aristoph. (N. 41.) Vide Ὁφελώ. DICITUR et Αἴθε et pro εἴθε. “*Αθε*, adv. εὐχῆς σημαντικὸν, pro εἴθε, Οὐτι— nam, teste Suida. Sed forsitan scr. αἴθε.”

*Ei pro εἴθε*, Od. (Γ. 205.) *Ei γὰρ ἐμοὶ τοσσήνδε* θεοὶ δύναμιν παραθείεν. Lucian. Caucaso, *Ei γὰρ γένοιτο ταῦτα*. [*Eίθε*, Thom. M. 269. 665. Dawes. 480. Wakef. Trach. 1088. Meleager 88. Heyn. Hom. 4, 679. Valck. Adoniaz. p. 369. Hipp. p. 185. 230. 280. Brunck. p. 386. Ruhnk. Ep. Cr. 28. Abresch. Lectt. Arist. 35. 210. ad Xen. Eph. 200. Phalar. 30. Reiz. de Temp. 13. Xen. Mem. 1, 2, 46. Eur. Andr. 523. 1179. ad Charit. 363. Supplendum, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 97. Conf. c. οὐς, Heyn. Hom. 4, 483. Cum conj., Suppl. 1026. Musgr. Hel. 270. Wakef. Phil. 1094. Eur. Hel. 270. *Eίθε γὰρ*, Mær. 161. et n." Schæf. MSS.]

'ΕΑΝ, Si, ei. Sed έαν subj. jungitur, sicut et άν ac ήν. Plato Symp. 'Εαν είπω ουτωσι. Dem. 'Εαν τις ἡδικηκώς τι τυγχάνῃ τὴν πόλιν. Plut. de Aud. 'Άλλα χάριν ἔχειν έαν τις ἐκκαθάρη. Et έαν μὴ, Nisi. Aristot. 'Εαν μὴ τύχῃ τεθλακώς ὁ όνος ἵππον. At de έαν δὲ elleiptice posito, ut ει δ' ἄρα, vide Bud. 991. Reperitur et cum optat. ap. Dem. 'Εαν πρότερος τις εἴποι, sed non sine mendi suspicione. Affertur tamen et ex Hermog. 'Εαν μὲν τὸ πρᾶγμα παρ' ἡμῶν εἴη γεγονός. || 'Εαν geminatur interdum, adjunctam habens copulam τε: quin etiam triplicatur nonnunquam pro Sive, sicut είτε. Plato de LL. 6. Τά τε πηγαῖα ὕδατα, έαν τέ τις ποταμὸς, έαν τε καὶ κρήνη η, κοσμοῦντες φυτεύμασι τε καὶ οἰκοδομήμασι. Idem, 'Εαν τ' έν ἀγρῷ, έαν τ' ἐνθάδε. Et 'Εαν τ' οὖν πρό έαν τε ap. Eund. 11. 'Εαν τ' οὖν δούλον, έαν τ' οὖν ἐλεύθερον περιορῶσι. Ubi vero triplicatur, έαν τε bis ponitur, tertium est έαν τ' οὖν. Est autem οὖν his in ll. παρέλκουν s. παραπληρωματικόν. || 'Εαν pro άν particula potentiali passim in N. T., sed cum solo subj.: ut Matth. 8, (19.) Ἀκολούθησον σοι ὅπου έαν ἀπέρχῃ. Et 12, (36.) Πᾶν ρῆμα ἀργόν, δέ έαν λαλήσωσιν οἱ ἀνθρώποι. Sic Acta 2, (21.) "Ος έαν ἐπικαλέσηται τὸ ὄνομα Κυρίου. Invenitur et ap. LXX. Interpr. "Εάνπερ, "Si: item Licet, cum subj., ap. Plat." [Eur. Med. 727. Hel. 1077. "Εάν, Jacobs. ad Theocr. Z. 50. Valck. Adoniaz. p. 261. Phœn. p. 275. Fisch. Ind. Palæph. Reiz. de Tempor. 13. De constr., Thom. M. 267. 473. T. H. ad Plutum p. 42. Diod. S. 2, 620. Heyn. Hom. 4, 184. ad Dionys. H. 4, 2285. ad Xen. Mem. 3, 3, 6. 4, 2, 15. Anab. p. 28. Herod. Philet. 433. et n., ad Lucian. 1, 267. Cum optat., Diod. S. 1, 560. 2, 504. Dionys. H. 2, 1195. sed v. not. Heyn. Hom. 8, 62. Conf. c. άν, ad Diod. S. 1, 645.; cum ήν, Porson. Med. 21. Pro άν, ad Xen. Mem. 3, 10, 12. 4, 2, 29. Negat Valck. p. 249. 'Εάντε —έαντε —έαντε —, Xen. Mem. 1, 2, 55. Zeun. ad K. Π. 9. 294. Ammon. 4. έαν προπαροξυτός, sc. γράφωμεν, aut simile quid 'Εάνπερ, Heinā. ad Plat. Lys. 47. Quamdui, ad Theæt. 363. sis ήνπερ, Aristoph. Θ. 926." Schæf. MSS.]

ΙΤΙΔΕΜ 'Αν ετ "Ην eadem signif. et cum eodem subj. Dem. in Mid., "Ιστε δήπον τοῦθι οὐτι τὸν ἡγεμόνα άν ἀφέλη τις, οὐχεῖται ὁ λουπὸς χορός. Et καὶ έαν pro καὶ έαν, Et si: ut Aristoph. Πλ. (468.) καὶ μὲν ἀποφῆνε κ. τ. λ. Alioqui pro Quamvis sæpe sumitur: ut, in ead. illa oratione, Πρῶτον μὲν ἀφαιρεθῆσομαι τὴν νίκην, καὶ ἄμεινον ἀγωνίσωμαι τίνος. Vide et infra Καὶ post Καὶ. Sed affertur άν et cum præt. indic., e Ceb. Theb. "Αγ τι συνήκαμεν: et cum fut, ex Aristide, "Αν μηδενὸς ἀνθρώπων μεμνήσονται.

AT particulæ ήν usus est et ap. Hom., ut II. P. (245.) 'Αλλ' ἄγ', ἀριστῆς Δαναῶν κάλει, ήν τις ἀκούση: A. (90.) οὐδ' ήν 'Αγαμέμνονα εἴπης. Herod. "Ην ἐγώ γνώμης μὴ ἀμάρτω. Aristoph. Πλ. "Ην μὴ φράσης, Σφ. "Ην μή τι λέγης. Rursus in Πλ. (600.) Οὐ γαρ πείσεις, οὐδ' ήν πείσης. Et ήν πως ap. Eund. In Epigr. autem ήν καὶ pro Quanquam. Atque ut dicitur καὶ pro καὶ άν, ita ετ καὶ ήν προ καὶ ήν: ac sæpe pro Quamvis. At vero καὶ sine accentu est pro καὶ άν. [Vide col. 1982, sqq.]

“ ΕΙΑΜΕΝΗ, Hesychio τόκος δπου πάνα φύεται  
“ καταμοῦ ἀποβάντος, vel ἄλος παραποτάμιον κάθην-  
“ δρον: aut ἀναβολὴ παταμοῦ φυτὰ ἔχοντα: affe-  
“ renti et εἰαμέναι pro τόποι κάθηνδροι, Loca hume-  
“ cta et uliginosa. Il. Δ. (483.) de populo arbore, “Η  
“ βά τ’ ἐν εἰαμενῇ ἔλεος μεγάλοι πέφικει. (O. 631.)  
“ de bobus, Αἴ βά τ’ ἐν εἰαμενῇ ἔλεος μεγάλοι νέ-  
“ μοντο. Sic Apoll. Rh. 2, (795.) βαθυρρέοντος υφ’  
“ εἰαμεναῖς Ψύπιοι, Locis irriguis et herbosis, Viretis  
“ s. Pratis: [3, 1202.] Videtur porro εἰαμενῇ dici  
“ vel quasi εἰαμένῃ, ab εἴω, ut sit Locus quem aqua  
“ reliquit, post inundationem sc.: vel ab εἴα signif.  
“ χόρτος, Gramen, Herba. Apud Suid. paroxystonās  
“ scriptum εἰαμένη, expositumque itidem κάθηνγρος  
“ τόκος: ut ap. Hes. rursum Εἰαμένον, νήνεμον, κοι-  
“ λον, βοτανῶδη.” [Schneider i. q. καθήμενος τόκος,  
deducenti ab εἴασαι, Ion. pro ηταί. “ Heyn. Hom.  
4, 644. 7, 104. Husch. Ep. in Propert. p. 17. He-  
ringa Obs. 218.” Schæf. MSS.]

ΕΙΔΩ, εἴσω, Video, βλέπω, unde δις, Eust.: hujus tamen act. v. exemplum non invenio: at pass. εἰδεται pro Videtur; eo sensu, quo dicimus aliquid nobis tale vel tale videti, aut videri aliquid faciendum; ap. Il. A. (228.) τόδε τοι κῆρ εἰδεται εἶναι, Ω. (197.) τι τοι φρεδίν εἰδεται εἶναι, Od. H. (343.) τῷδε ἀσπαστὸν εἴ-  
στατο κοιμῆθην. || Interdum vero Εἰδόμενος cum dat. dicitur Qui apparet similis, assimilatur: ut Il. B. (280.) Εἰδομένη κῆρυκι. Sic Od. B. (268.) Μέντορι εἰδομένη. Et in aor., Il. P. (555.) Εἰσαμένη Φοίνικι δέμας καὶ ἀτειρέα φωνήν. At vero Od. Θ. (283.) Εἴσαται μὲν ἐς Λῆμνόν, πὸν solum exp. ἐφάνη, sed et προσεποιήσατο, Simulavit: quod malo. || Εἰδον autem aor. 2. pro Vidi, Intuitus sum, tam in prosa, quam in carmine usitatus est, ubi et ίδον sāpe ponitur. Luc. 33. “Οὐι γελοιότατα εἶδον. At ίδον in cārm., ut dixi: ut Od. Τ. (40.) Οὐκ ίδον, οὐ πιθόμην, ἀλλὰ στόνον οἰον ἄκονσα, [ἄκοντον.] Et part. ίδων, Intuitus. Il. P. (141.) “Ἐκτρόπισθα ίδων. Interdum vero cum præp. εἰς, ut Il. Ω. (484.) ἐς ἀλλήλους δὲ ίδοντο. Sic Lat. intueri aliquem, et in aliquem. Utitur autem et alibi voce pass. nt ίδω-  
ματ Il. Σ. (190.) Sed et εἰδοντο cum ει, Il. (278.) pro εἰδον, Viderunt. Affertur autem et e Dem. pass. vox pro act. in uno e compp. hñjus verbi, so. προειδόμενος: Μὴ προειδόμενος τὴν ἐξ ἐκείνης τῆς ὄψεως ὑποψίαν, Non providens, Bud. || Ιδεῖν τινα pro Videre aliquem et cum eo colloqui. Thuc. Πρὸι τὸν βραστὸν ίδεῖν. Sic Lucian. Οὐκ ἀν ίδοις αὐτὸν, et οὐκ ἀν ἐντύχοις αὐτῷ, pro eod. Unde non dubitem illud Luciae itidem 8, (20.) Ιδεῖν σε θέλοντες, interpr. Tecum colloqui, Te alloqui, convenire: cum præsertim Matth. habeat οὐι λαλῆσαι. Sed et hoc annotandum hic est, συντυχεῖν et ίδεῖν de re ead. dici, sicut Lucian. ίδοις et ἐντύχοις. Sic vero et Gall. dicitur, Tels princes se virent en tel lieu, pro Parlementèrent ensemble. || Ιδεῖν ad mentis oculos translatum, Intel- ligere, Animadverte: quam signif. habet et Videre. Dem. Άλλὰ καὶ τοῦτο ο τιθεῖν τὸν νόμον, εἰδε. Sic au- tem et apud Hom. ίδωμα ac ίδηται. “Ἐελώ, poet. “ pleonasm pro εἰδώ dicitur: ut in Epigr. εἰδέρο “ μῆτιν ἐλίσσειν, Videbatur. Hes. εἰδόμενος affert “ pro δημοιόμενος: ut et εἰσάμενος ponitur pro “ δημοιώθεις, Assimilatus, Il. B. Τῷ μὲν εἰσάμενος “ προσεφύνεις.” “ Εεισω quoque, quod est δημοιώθης, “ est ab eod. εἰδομαι per pleonasm. poet. τον ε πο- “ situm pro εἰσω, in aor. 1. med. At Τελοκώ, quod “ ΒΒ. LL. afferunt pro Assimilo, mendosam habet “ scripturam: scri. ehm sine diphtongo εετοκω, quod “ vide.” “ Ιδεσκε, Vedit, Ion. pro ίδε. Il. Γ. (217.) “ Στάσκεν, ὑπά δὲ ίδεσκε κατὰ χθόνος.” “ Ιδέω, Ion. “ dialysi pro ίδω, Videro: item pro γνώσομαι, Co- “ gnoscam, teste Hes.: qui affert et Ιδέων pro “ φαινόμενος, subjungens etiam, είδος ἀεροῦ.” “ Ιδο- “ μαι, Videor: affertur enim e Plut. Theseo, “Ο-“ πον ων ίδονται, pro Υἱοί nunc visuntur. Sic “ ap. Hes. quoque “ Ιδονται, φαινονται.” Απειδον, Επειδον, Παρειδον, Προειδον, etc. vide in Αφο- ράω, Εφοράω, Παροράω, Προφράω, etc. [“ Είδω, Markl. Suppl. 518. ad Charit. 514. Jacobs. Anth. 6, 418. Toup. Opusc. 2, 174. Välck. ad Ammon. 72.

A ad Phalar. 211. Ηut. εἰδήσω, Epigr. adesp. 127. De ratione literarum i et ει in h. v., ad Phalar. 316. Thom. M. 933. Markl. Suppl. 622. Wolf. ProL 240. Wakef. Herc. F. 618. Jacobs. Anim. 310. ad Lucian. 2, 309. Homericus usus τον ίδειν, Heyn. Hom. 4, 144. 6, 497. 7, 12. Ιδών είδον, ad. Died. S. 1, 717. T. H. ad Lucian. Dial. 79, (vertit Apprime vidi.) Ιδεῖν, cum gen., Brunck. Aristoph. 1, 187. Colloqui, Convenire, T. H. ad Lucian. 1, 227. ad Phalar. 193. 359. Jacobs. Anth. 10, 40. Xen. Anab. 113. Schin. Ιδε imper., Koen. ad Greg. 132. Thom. M. 468. Lucian. 3, 282. Ιδε, Ιδε, Heyn. Hom. 7, 318. Ιδεῖν ει, Palæph. 184. Markl. Suppl. 679. Είδον, Vidi, Valek. ad Theocr. x. Id. p. 9. De constr., Adouiaz. p. 323. Ιδεσθαι pro pass. habet Dorv. ad Charit. 534. Ιδών, είδως, Villos. ad Εειδ. 105. Jacobs. Anth. 7, 100. cf. 225. ad Diod. S. 2, 45. ad Lucian. 1, 819. 863. Wytt. Ep. Cr. 36. Α. χθειάν είδε (non ίδε) βοοκτασία, Jacobs. Anth. 7, 108. 199. 309. 8, 308. 9, 227. 11, 374. 12, 428. Callim. Ep. 48. Brunck. Apoll. Rh. 112. (cf. Soph. Trach. 141.) Ιδον, Brunck. Aristoph. 1, 55. 71. 166. 272. Ιδη et ειδη conf., Schneid. ad Hier. 228. Heyn. Hom. 7, 12. ; ειδε et οιδε, Heind. ad Plat. Theæt. 355. Όσμην ιδειν, Schneid. ad Anab. 320. Brunck. Οειδ. C. 138. Είδον, ειδοντο, Heyn. Hom. 4, 479. 5, 462. Ιδη (2 pers.), ίδης, 4, 481. 597. 6, 456. 647. 7, 12. (Clark. ad Il. A. 203.) Ιδειν, 4, 501. Είδον, ίδον, 586. Bast Lettre 102. Fisch. ad Palæph. 10. ad Α. schin. 32. Valck. Phœn. p. 141. Koen. ad Greg. Com. 149. Ιδωμι, Heyn. Hom. 5, 350. Ιδοις ἀνάθεων, 6, 529. Lobeck. Aj. p. 370. Ιδοις ἀν, ειδες ἀν, Bast Lettre 219. Jacobs. Exerc. 2, 8. 15. Είδοι, ίδοι, Boiss. Philostr. 529. Ής οντι χάραν ίδε, Heyn. Hom. 6, 163. Οξύλαλον — ίδη θηγοντος, Lobeck. Aj. p. 443. Α. ως, 284. Ιδοιμεθα, ad Charit. 230. Ιδειν, ίδων, Τοπ. Add. in Theocr. 403. Ιδειν ἀχρειον, Clark. ad Il. B. 269. De discrimine inter ιδειν et ειδεναι, ίδων et ει- δως, v. Fisch. Ind. Palæph. v. Ειδειν, Valck. Οραν. 348. ad Bion. 308. Wessel. ad Henod. 155. Brunck. Οειδ. T. 1048. Ιδών άδα, Paus. 1, 419. cf. ad Lucian. 1, 300. 302. 366. (Soph. Οειδ. T. 1128. 1142.) Σylb. ad Εειδ. 471. Husch. Anal. 193. (Soph. Aj. 1165. Σπενσον κολην επιπετάν τιν ίδειν Τῷδε. Ει- δομαι, med., Markl. Iph. p. 26. Jacobs. Anim. 139. Heyn. Hom. 4, 72. 401. 6, 292. 387. 7, 188. 8, 535. 630. ad Charit. 228. Similis sum, de constr., Valck. ad Mosch. p. 352. Ειδόμενος, Similis, Herod. 469. Ruhnk. Ep. Cr. 24. Heringt Obs. 297. Τοπ. Ο- pusc. 2, 128. Ειδεται, Brunck. Anal. 2, 303. Ειδοντο, Heyn. Hom. 7, 393. Εισομαι, 5, 519. 6, 519. 651. 7, 393. Εισεσθαι, ad Charit. 747. Ειδερο, Brunck. Α. poll. Rh. 155. Ειδωρο, Heyn. Hom. 8, 662. Ειδως, Moschus 4, 94. Εειδω, εεισαο, Heyn. Hom. 5, 677. Εισαιτο, 4, 286. Εισάμενος, 4, 200. 5, 146. 6, 182. 379. 403. Il. 2, 795. 3, 389. et Heyn. coll. 386. Εει- σάμενος, εεισ., Heyn. Hom. 7, 258. ad Il. Γ. 389. Schæf. MSS. Ιδησω, Videbo, Dor. pro ειδησω, Theocr. 3, 37. Hermann. de emend. Gr. Gr. 279. vel ab ίδεω, unde] “ Ιδημα, Hesychio οραμα, Visum “ s. Visus.”  
“ Ιδε ET Ιδον, Ecce. Sunt autem e verbis imper. modi, signif. Vide, facta adverbia, mutatis duntaxat accentibus: nam et ίδε in imper. quidam scr. putant potius quam ίδε, ut Gall. Voilà factum est e Voyla, Vide ibi. Sed ίδον non esse Att. sicut ίδε, e Luciano annotatur. Utitur tamen eo non ipse solum, sed et nonnulli vett. Att.: e quibus est Aristoph., ut in N. ΣΤΡ. Τὴν χειρα δὸς τὴν δεξιάν. ΦΕΙΔ. Ιδον, τι ειρει; Et ap. Lucian. (1, 303.) cum Neptunus adducti sibi celarem quempiam delphinem jussisset, Trito eum adducens dicit illi, Ιδον σοι οντοσι δελφινων δικαρος. Dicitur etiam ίδον δη, quod Bua. interpr. En tibi, sermonem esse tradens ejus, qui rem peractam esse signif.: subjungit autem hunc l. non ascripto auctoris nomine, MI. Τι οντι το μετα τον ποιω: ΑΛ. Επιθες τὸ πτερόν ἐπι τὸ κλειθρον. MI. ίδον δη, En tibi impositam. Idem vero, ni fallor, de illa Aristoph. l. dici potest. Sed hoc addo, ίδοι, semper ita accipi: ut apparent e Luciupo (1,

Μάσι δὴ Μικρός οὐτοὶ δικάσει, πότερος εὐμορφότερος ἔστιν. Frequens est autem in N. T. hoc adv. ἰδού, optimeque nonnullis in ll. ejus usus cum Gallico convenit: ut Matth. 9, (18.) Ἰδοὺ ἄρχων ἐλθὼν προσκύνει αὐτῷ: ita enim diceremus, Voilà venir un capitaine, qui l'adora. ET Ἡντον ap. Lucian. ead. si-  
gnif. initio Anachars. Sed ego tam in h. l., quam in ceteris, scr. puto ἡντον, posita post ἡντον apostrophi nota: nē enim duhito quin elisum sit i adverbii ἡντον, quod ἐκ τοῦ παραλλήλου adjungatur τῷ ἰδού: perinde ac si diceretur ἡντον ἰδού. ΝΑΜ Ἡντον etiam est Eece. Aristoph. (ΠΔ. 75.) ἡντον μεθίεμεν, Ecce te mittimus. Theocr. 3, (10.) Ἡντον δὲ τοι δέκα μᾶλα φέρω: ubi tam  
men Schol. aspirari scribit. AT Ἡντον idem esse quod ἡντον, male annotarunt quidam: cum potius ἡντον dicatur ἐκ τοῦ παραλλήλου, sicut alterum illud, juncto se. ἡντον cum ἰδε, ut ibi ἡντον cum ἰδού: unde etiam fortasse scr. fuerit ἡντον ἰδε, ut ἡντον ἰδού. In Callim. tam  
men Epigr. habetur ἡντον, et in aliis exempl. ἡντον, in nonnullis etiam ἡντον δὲ, hoc in versu, Ἡντον κεῖται  
στι. παν ἑρέοντις ἔπος.

[“Ιδε, Wakef. Ion. 162. Trach. 821. ad Lucian. 3, 572. Eischer. ad Plat. Euthyphr. 42. Ἰδού, Thom. M. 468. Jacobs. Anth. 6, 76. Wakef. Herc. F. 1096. Musgr. ib. Jacobs. Anim. 314. Kuster. Aristoph. 107. Ep. 198. Fr. 237. ad Lucian. I. c. Acta Traj. 1, 231. Beck. ad Eur. Hee. 808. Koen. ad Greg. Cor. 132. Achilles Tat. 21. Hörtantis, Wakef. Phil. fin. Extra versum, Markl. Iph. p. 92. Ἡντον, ad Lucian. 1, 374. Dial. 48. Ἡντον, ad Mœr. 375. Koen. ad Greg. Cor. 132. Wakef. Herc. F. 869. Ἡντον, Jacobs. Anim. 205. Anth. 8, 54. 9, 17. 170. 12, 20. 109. 251. Callim. Ep. 37. Merrick. Tryph. Engl. p. 9. ad Lucian. 1, 618. Brunck. Aristoph. 1, 216. 237. 3, 5. 127. 192. T. H. ad Plutum p. 32. Epigr. adesp. 465. Ruhnk. Ep. Cr. 146. 297. Valck. Anim. ad Ammon. 226. Koen. ad Greg. Cor. 132. utri et de ἡντον, Theocr. 1, 149. ubi v. Valck. it. ad 3, 10.” Schæf. MSS.]

\* Ἀνεῖδω, unde ἀνεῖδεν, Iterum aspicere, Ἀσχ. Choeph. 805. Dion. Cass. 1248, 52. \* Εἰσανεῖδω, II. Ω. 307. \* Ἀπεῖδω, Prospicio e longinquō, “Abraschi. Add. ad Arist. 117. Herod. 723. Wakef. Trach. 116. Jacobs. Anim. 112. Diod. S. 2, 459. πρός τι, Schol. Apoll. Rh. p. 28. Mox sic leg. Sic ἀφορᾶν p. 30.” Schæf. MSS.] “Διαεῖδω, Perspiccio, Dignosco. II. N. (277.) Ἐσ λόχον, ἔνθα μάλιστ’ ἀρετὴ διειδεται ἀνδρῶν, Perspicieitur et cognoscitur.” [“Toup. Opusc. 1, 80. Apoll. Rh. 2, 579. Heyn. Hom. 5, 510. 6, 415. 417.” Schæf. MSS. \* εἰδομαι, Conspicuous sum, Apoll. Rh. 1, 546.] “Εἰσίδε, Vide, Intuere: ab Εἰσεῖδω inusitato, pro quo dicitur εἰσυράω.” [“Εἰσεῖδον, Soph. ΟΕδ. Τ. 105. Εἰσεῖδον, Eur. Hec. 698. Εἰσίδω, 86. Εἰσιδῶν, Or. 831.” Seager. MSS. \* Παρεισεῖδω, Aristoph. Λ. 156.] “Ἐνεῖδω, Intueor: vel Video in. Plato, ΑΛ-“λογιστητα ἐνεῖδες ἐν ἐμοὶ πρός σε, In me vidisti. “Sunt taweu qui hunc aor. 2. ad ἐνοράω potius referant, quod ἐνεῖδω th. sit inus.” “Ἐνεῖδεν, In-“spicere, Intueri.” [“Brunck. Phil. 854. Εἰνεῖσθαι, Epigr. adesp. 664.” Schæf. MSS. \* Παρενεῖδω, var. lect. ap. Aristoph. Λ. 156. \* Εἴδον, Soph. Phil. 851.] “Ἐπεῖδον, Inspexi, vel Vidi: ab inus. th. “ἐπεῖδω.” “Ἐπεῖδω, Inspexero: sicut ἐπεῖδον est “Inspexi: ab inus. th. Εἰπεῖδω, pro quo dicitur Ε-“φορῶ. Et med. ἐπιδώμεθα, Aristoph. N. Inspicia-“mus, Conspiciamus.” [“Ἐπεῖδον, Musgr. Or. 206. Cattier. 79. Jacobs. Anth. 8, 209. 12, 152. Heyn. Hom. 4, 72. Plut. Alex. p. 152. Schm., Steph. Dial. Att. 14. Thom. M. 335. Coray Theophr. 260. (de invidia.) Εἰπεῖδεν, Wytt. ad Plut. de S. N. V. 17. 110. Mor. 1, 326. de re lēta, 688. Lucian. 1, 203. Xen. K. II. 800. Eur. Med. 1024. 1414. (ubi ἐπιδέσθαι.) Heind. ad Plat. Gorg. 90. Heyn. Hom. 8, 248. Εἰπεῖσομαι, 8, 102. 196. Εἰπεῖσάμενος, ib. Schæf. MSS.] “Κατεῖδω, Video, Conspicio, Perspi-“cio. [Unde aor. 2 κατεῖδον: et particip. med. κα-“τοιδῶς, ap. Plat. de LL.” [“Brunck. ΟΕδ. Τ. 1048. El. 923. Wakef. S. Cr. 3, 126. Trach. 813. Toup. Opusc. 2, 74. Suppl. 283. Κατεῖδως, Brunck. Soph. 3, 448. Med., ad Charit. 228.” Schæf. MSS. \* Εύκα-

Α τιδεῖν, Plut. 5, 375. \* Επικατεῖδω, Hippocr. Prænot. \* “Προκατεῖδω, Const. Manass. Chron. p. 128. Psell. in Cant. Cantic. ad 6, 7.” Boiss. MSS.] “Μετιδεῖν “affertur pro Contemnere, Despicere: sed sine “exemplō.” [Hes.] “Παρεῖδον, i. q. παρέβλεψα, Visu “præterii, Neglexi.” “Παρεῖδεν, Oculo non attento “prætermittere, Negligere: unde ap. Aristot. Rhet. “παριδὼν τὰ παρόντας ἀγωγὰς, Athen. 440. “Παρεῖδον, Boiss. Philostr. 462. Phryn. Eel. 116. Thom. M. 691. ad Charit. 464. Jacobs. Anth. 10. init. Porson. Med. 31. ad Lucian. 1, 838. Brunck. ad Poet. Gn. 349. ΟΕδ. Τ. 1505. Add. Dawes. Misc. Cr. 264. ad Herod. 222. 229. Alciph. 366.” Schæf. MSS.] “Περιεῖδω, Negligo, ut περιορῶ. Unde οὐ περιεῖδε, “Non neglexit, Non passus est. Interdum enim “περιεῖδεν exp. etiam Pati, Sinere: ut cum dicitur “περιεῖδε χρῆσασθαι: ap. Herod. 4, (113.) Η Αμα-“Σῶν οὐκ ἀπωθέστο, ἀλλὰ περιεῖδε χρῆσασθαι: sc. τὸν “Σκύθην, qui ipsi ἐνεχόμπτετο.” “Περιεῖδεν, Cir-“cumspicere: ut περισκοπεῖν. Isocr. Evag. Περι-“δεῖν εἰ τινες αὐτῷ βοηθήσοντι. Et Thuc. 4. Περι-“δεῖν τὸ μέλλον, Rerum eventum speculari. Item “Negligere: necnon Sinere: seq. accus. cum par-“ticipio. Herod. Ην μὴ περιεῖδητε διαδράντας αὐτῶν, “Nisi eos diffugere siveritis. Idem, Μὴ περιεῖδητε “ἡμᾶς διαφθαρέντας, Ne sisatis nos pessundari. Et “1, (24.) Περιεῖδειν αὐτὸν ἐν τῇ σκευῇ πάσῃ στάντα “ἐν τοῖσι ἔδωλοισι ἀεῖσαι, Sinere se. Est a th. πε-“ριεῖδω: refertur etiam ad περιοράω.” [“Περιεῖδω, ad Lucian. 1, 865. Schneid. Anab. 453. 455. Dionys. H. 2. 799. et n., Boiss. Philostr. 447. Sino, Schneid. Anab. 57. Toup. in Schol. Theocr. 214. Verh. ad Anton. Lib. 100. LB., Brunck. ad Poet. Gn. 349. Περιεῖδεν, Villois. ad Long. 187. Thom. M. 710. Diod. S. 1, 623. Brunck. ΟΕδ. Τ. 1505. Xen. K. II. 89. Dawes. Misc. Cr. 265. ad Lucian. 1, 462. ad Xen. Eph. 144. ad Herod. 229. 333. 487. 654.” Schæf. MSS.] “Προεῖδω, s. Προειδέω, Prævideo, Prior vi-“deo: unde aor. 2. προϊδῶν, Qui prævidit, Qui prior “vidit. Od. Δ. Μὴ πώς με προϊδῶν ἦ καὶ προδαῖς “ἀλέγηται. Item Prævideo, q. e. Provideo, Prosp-“cio, Video et cognosco antequam fiat. Unde προ-“ειδῆτε ap. Αἰσχίν., Prævideatis, Prospiciatis. Inde “et præt. med. προϊδεῖν, Prævideram. Plut. de Deo “Socr. Εμοὶ μὲν οὐδὲν καινόν καὶ γάρ προϊδεῖν καὶ “προνλεγον ὑμῖν τὴν Ιπποσθενίδον μαλακίαν. Sic “προειδέναι est Prævidisse, Præcognovisse, Præsen-“sisse, προμεμαθηκέναι: et Προειδῶς, Qui prævidit “et præcognovit, Præscius s. Præsciens, προμαθών. “Apud Thuc. legitur etiam προϊδομένους αὐτῶν, pro “προνοήσαντας ἡμῶν αὐτῶν, Prospecto nobis, 4. p. “142. Quomodo e Dem. quoque προϊδοντο affertur “pro Præviderunt, Providerunt, Prosplexerunt.” [“Προεῖδον, Herod. 690. Προείδετο, Schneid. ad Anab. 126. Paus. 306. ad Dionys. H. 1, 164. 3, 1342. Προειδόμενος, 1404. Dem. 1262, 17. Προειδῶς et προϊδῶν conf., ad Dionys. H. 1, 352. Προϊδηται, Athen. 1, 26. Προϊδωται, Philostr. 254. Boiss. Προϊδέ-“σθαι, Diod. S. 2, 597. Προϊδόμενος, 2, 227, 296. 401. Προειδέναι, med., Dionys. H. 3, 1606. 4, 2005. 2127. Heyn. Hom. 8, 158.” Schæf. MSS.] “Απροϊδῆς, ἔος, “δ, ἥ, Improvisus, Non prævisus, ἀπροόρατος, ἀπρό-“πτος. Nicand. Θ. init. Ρεῖά κέ τοι μορφάς τε σίνη τ’ “όλοφάϊα θηρῶν Απροϊδῆ τύψαντα, Κυαῖς improvisa “percusserint, s. Κυαῖς homines incautos nec op-“nantes percusserint. Sic Epigr. “Αἴδος ἀπροϊδῆς “ἀμφεκάλυψε μυχός, Improvisus et nec opinantem “invadens. Active etiam interdum capitur pro “Imprudens, Non prospiciens quod eventurum est: “ut in Epigr. ap. Suid., ἀπροϊδῆς δὲ Εγκέφαλον πλή-“ξας, Imprudens nec opinans.” [Brunck. Anal. 2, 100. bis. “Mus. Turio. 1, 216. Toup. Opusc. 2, 41. ad Charit. 523. Jacobs. Anth. 11, 90. 12, 248. 319.” Schæf. MSS.] “Προσεῖδον, Aspexi, Vidi, Soph. “Aj.” [998. “Ad. Phalar. 211.” Schæf. MSS.] “Προτιεῖδεν, Hesychio ἐγκλίνειν. Sonat potius “Aspicere: Dor. pro προτιεῖδεν.” “Προσεῖδεν, Α-“spicere: a Προτιεῖδω s. Προτιεῖδων.” “Πότιδε, Α-“spice: Dor. pro πρότιδε.” [“Eur. Phœn. 312. Bacch. 736. Ion. 198.” Seager. MSS.] “Συνιδεῖν, Perspicere,

“ Considerare,” [“ Lucian. 1, 758. Diod. S. 1, 197. 2, 320. 643. Dionys. H. 1, 285. 5, 117. 2, 652. 691. Heind. ad Plat. Phœdr. 312. Xen. Anab. 1, 5, 9.” Schæf. MSS. “ Υπείδω, Torve intueor, Eunap. 97.” Wakef. MSS. \* Υπερείδω, Contemno, Thuc. 6, 11. 18.]

‘Αειδής, Inspectabilis, Qui cerni non potest; Obscurus, Tenebrosus. Auctor Axiochi, ‘Α. δὲ καὶ ἀπυστος. Et αὐρη, Lucill. Quæ cerni nequit. Bud. ap. Phil. ‘Α. ὅμητης διανότας vertit Inspectabilem oculum mentis. Plut. de Pr. Frig. Καὶ τὸ ἄ. αὐτοῦ καὶ ἀχρωστὸν, “Αἰδης καὶ Ἀχέρων ἐπικλησιν ἔσχεν.” [Pro δυσειδῆς, Deformis. [“ Wytt. ad Plut. de S. N. V. 108. Beck. ad Eur. 193. Toup. Opusc. 2, 111. Phryne. Ecl. 154. 160. Wakef. S. Cr. 4, 94. 5, 23. Jacobs. Anth. 11, 107. Heind. ad Plat. Gorg. 159. Deformis, ad Mter. 112. Valck. Phœn. p. 132.” Schæf. MSS. \* ‘Ανειδῆς, Lobeck. Phryne. 729. “ Plut. de Adul. et Am. 64.” Kall. MSS.] “ Αἴδης, Suidæ “ ἀκατάληπτον, Incomprehensible: a masc. ἀϊδῆς, “ Obscurus, Qui videri et cerni oculis nequit, pro “ ἀειδῆς. ‘Αἰδῶς, Invisibiliter, ἀκατάληπτως, Incomprehensibili modo, ut ἀϊδῆς quoque ἀκατάληπτον. “ Αἰδέτου, Hes. affert pro ἀφανοῦς, ἀօράτον, Obscuri, Invisibilis: innuens pleonasmō s. epenth. τοῦ ν “ dictum pro ἀϊδέτου s. ἀϊδοῦς.” “ Αειδα, Suidæ “ ἀμορφία, Informitas s. Deformitas: ab ἀειδῆς si- “ gnif. ἀμορφος, αἰσχρός, ut Hes. docet. Forsitan “ autem scr. potius ἀειδεῖα.” ΕΤ ‘Αειδελος magis poet., pro eod. || Sed e Nicandri Θ. (20.) ἀειδελον pro Valde conspicuum: ut a non sit priv. sed epitat. [“ Ruhnk. Ep. Cr. 116. \* ‘Αίδελος, 115.” Schæf. MSS.] “ Αει- “ δεμα legitur ap. Hes. exp. λαμπρὰ, Clara, Splendi- “ da, Illustria. Sed procul dubio pro eo reponendum “ ἀειδελα: nam ἀειδελος dicitur etiam Valde conspi- “ cuus et clarus: a hic significante epitasin: ut ap. “ Nicandr. Θ. Τοῦ δὲ τέρας περίσημον ἐν ἀστρασιν “ ἀπλανὲς αὔτως Οία κυνηλατέοντος ἀειδελον ἐστήρι- “ κται.” “ ‘Αδικελον, Hesychio ἐμπρετὲς, Decens, “ Decorum. Forsan idem cum ἀειδελον.” ΙΤΕΜ ‘Αει- “ δήλως, quod Hes. exp. κατάρατος et δεινός. ‘Αἰδῆς etiam cum solo ι. Hesiod. (‘Α. 477.) ἀϊδὲς ποιησε, dixit pro Abolevit. Ex aspectu sustulit: Τοῦ δὲ τάφου καὶ σῆμ’ ἀϊδὲς ποίησεν ‘Αναυρος. [“ Jacobs. Anim. 292.” Schæf. MSS.] ΕΤ ‘Αἰδοῦς quoque pro Tenebri- cosus, ut νυκτὸς, Poëta quidam ap. Plut. Et ἐν βῆσ- σησιν, Hesiod. (Θ. 860.) “ At πρὸ πηλὸς ἀϊδνῆς, “ quod ap. Plut. legitur Thes. init. Τὰ δὲ ἐπέκεινα “ θίνες ἀνυδροὶ καὶ θηριώδεις, ή πηλὸς ἀϊδνῆς, ή πέλα- “ γος πετηγός: pro hoc inquam πηλὸς ἀϊδνῆς, utpote “ mendoso, reponendum πηλὸς ἀϊδνὸς, ex Hes.: qui “ cum ἀϊδνὸν exposuisset μέλαν ή ἀφανιστικὸν, sub- “ jungit, λέγοντο δὲ καὶ τὸν ὁκεανὸν πηλὸν ἀϊδνόν. “ Idemque postea sua serie, Πηλὸς ἀϊδνός, inquit, “ περὶ τὴν Αιβύην ἐστὶ τόπος καὶ τὸν ὄρεοντα ὁκεανόν. “ Legitur tamen ap. Suid. quoque ἀϊδνῆς, exp. δ μη “ βλεπόμενος, Qui non cernit.” [“ ‘Αἰδοῦς, Gesn. Ind. Orph., Ruhnk. Ep. Cr. 227. Musgr. Ion. 1077. Wakef. Phil. 502.” Schæf. MSS. Opp. ‘Α. 4, 245. ‘Αἰδηνὴ λεγγὺς, Apoll. Rh. 1, 389.]

¶ Εἶδος, τὸ, Facies, Forma, Species. II. Γ. (39.) Δύσπαροι, εἶδος ἄριστε, B. (57.) μάλιστα δὲ Νέστορι δίω Εἶδος τε, μέγεθος τε, φυὴν τ’, ἄγχιστα ἐψκει. Et καλὸν εἶδος ap. Eund. Xen. K. Π. 4, (5, 19.) Ἐκλεξά- μενος αὐτῶν τοὺς τὰ εἰδή βελτίστους. Apud Greg. Αεοντεον εἶδος προβάλλεσθαι, Leoninam speciem præ- se ferre, Bud. Idem a Xen., de canibis loquente, εἶδος dici de Totius corporis habitu scribit. || Inter- dum Statura: ut Hesiod. Θ. (153.) Τοχὺς δ ἀπλη- τος, κρατερὴ, μεγάλῳ ἐπὶ εἰδεῖ. Sic Lucian. “Οστην ἔχει τὸ μέγεθος τοῦ κόσμου ὑπεροχὴν πρὸς τὸ Σωκράτους εἶδος. || Apud Aristot. et ceteros philosophos Forma rei, Bud. || Apud Thuc. Schol. εἶδη exp. τρόποι. Sic autem et Herodian. (5, 5, 4.) Eis εἶδος τιάρας, Ad. tiaræ modum, Polit. At in Thuc. (3, 62.) Σκέ- ψασθε ἐν οἷς εἰδεῖ ἐπραξαν, videtur ἐν οἷς εἰδεῖ esse potius In quo statu, quam Quo pacto, VV. LL. || Τριτογονούσις εἶδος, Cic. ap. Plat. Tertiū mate- riæ genus. Sic, “Εστι δὲ παιᾶνος δύο εἰδη, Aristot. Duo sunt pœanis genera. Vel, ut Cic., Pœan est du- plex. In similibus autem II. vertitur et Species a

A nonnullis, minus tamen Lat. voce. Sed quod Aristot. dicit Polit. 1. ‘Εν ὥργανον εἰδεῖ ταῖς τέχναις ἐστι, fortasse ex Horatio reddi possit Instrumentū speciem præbet: pro quo alii, Instrumentū locum ob- tinet. || Sicut et ίδεα, peculiari quadam signif. ap. Thuc. vide in ίδεα. || Εἰδη Tullium vertisse etiam Partes, docet meum Cic. Lex. || Εἶδη Pindari sunt qui dicta putent tanquam Diversa odarum geneta. Sic etiam Εἰδύλλια Theocriti, dimin. forma, ut Εἰδήλιον ab ἔρος, quod varia sint poematariorum gener. || Εἶδος significasse etiā Acetum, scribit J. Poll. 6, c. 1. Sed latius etiam patuisse hac in parte signif. εἶδος suspicor, cuni scribat Alex. Aphr. Εἰδομένη στο ὅξος συν ἐτέρῳ τινὶ εἰδεῖ. || Εἶδος pro εἰδημένη pro μαντικῇ, ab altera τοῦ εἰδεῖν vel potius εἰδεῖν signif. vide ap. Eust. HINC certe Πολύειδος nomi- tus putatur Quidam vates ap. Hom. [II. E. 148.] “ || Hes. εἶδος testatur accipi non solum pro Species, “ Forma, sed etiam Ardor, Έστυ: nec enim tantum “ εἶδεος ἡκε σέλας affert pro μορφῃς ἀφῆται φῶς, sed “ etiam εἶδεος ἐνδοτοι pro καύματος μεσημβρίων: iti- “ demque εἶδος exp. et σῶμα, χρώμα, et καύμα: ne- “ non εἶδεος rursum afferens pro καύματος, θάλαττον. “ Sed in hac posteriore signif. etiam sine diphth. “ scribitur ίδος, ut videbis s. v.” [“ Kuhn. ad Paus. 105. Timæi Lex. 278. Toup. Opusc. Emennd. 1, 464. 2, 345. 1, 359. 544. Ammon. 62. Valck. ad Eran. Philon. 167. ad Diod. S. 1, 219. Mitsch. H. in Cer. 173. ad Herod. 668. 673. Fisch. Ind. Palæph. Thom. M. 353. 465. Iph. T. 817. Heind. ad Plat. Phœdr. 305. 329. Wakef. Ion. 191. Trach. 1069. Ja- cobs. Anth. 11, 92. Boiss. Philostr. 566. Heyn. Hom. 6, 66. 440. Acetum, Casaub. ad Athen. 140. Ge- nus, Toup. Opusc. 2, 31. 175. Totius corporis for- ma, Plato Charm. 59. Heind. Simulacrum, Lut. 3, 479. 482. De herbis, T. H. ad Plutum p. 320. Tittm. ad Zonar. 1235. Conf. c. ίδεα, Heind. ad Plat. Phœdr. 222.; cum ήθος, Mahne de Aristot. 13. Lips. (Philostr. 224, 2. Boiss.) Εἶδος et γένος, Callim. 1, 468. Εἰδη et μέρη, Heind. ad Plat. Phœdr. 222. Εἰδη c Pindari, Toup. Add. in Theocr. 409. Τεπ’ εἶδος, Particulatum, ad Longin. 375. (54. 148. Weisk.) Καὶ εἶδος, Athen. 1. p. 3. Heind. ad Plat. Phœdr. 280. Εἶδος ἄριστος, Heyn. Hom. 4, 458. 696. 5, 245. Εἶδος μορφῆς, ad Charit. 551. Εἰδύλλιον, \* Εἰδοθε- σθαι, Toup. Add. in Theocr. 409. Herder Blatter 1, 129. Voss Virgils vierte Ekloge s. 42.” Schæf. MSS.] “ Εἴδη, Hesychio εἶδος, καύμα, χρώμα, νωμα, “ ὄψις, πρόσωπον, Species, Ardor, Color, Σαποῦ, “ Aspectus, Facies. Idem εἶδη παντοῖα affert pro “ ὅλη παντοῖα, addens, Άεoles et Iones εἶδος vocare “ τὰς ὅλας.” “ Εἰδὼ, Hes. exp. φρόνησιν, οὐκων. Schol. “ Aristoph. Εἰδὼ diminutive dici vult τῷ Εἰδοθεῖ, “ ut ‘Υψιλη τῷ Υψιτέλην. Est autem Εἰδοθεῖ. Filia “ Protei ap. Od. Δ. (366.) quæ et Εἰδοθεῖα dicuntur “ Ionice, teste Eust.” [“ Valck. Phœn. p. 168.” Schæf. MSS.]